ПРОТОКОЛ №3

заседания оргкомитета проведение шахматного турнира «Октябрьский»

среди обучающихся в объединении «Белая ладья»

Оргкомитет: МБУ ДО «Центр детского творчества» Ютазинского муниципального района РТ

Почтовый адрес: 423950, РТ, Ютазинский район, п.г.т.Уруссу, ул.Луговая, д.64

ФИО (полностью) председателя жюри конкурса: Гиззатуллина Раиля Анфасовна

Телефон специалиста: 8(85593) 2-74-26

Дата заседания: 20.10.2017 г.

Повестка дня: Проведение итогов шахматного турнира среди обучающихся в объединении

«Белая ладья»

Приняли участие: 10 участников

Решение жюри: По итогам конкурса присудить места:

1 место: Софьин Артем

2 место: Алиакберов Алмаз

3 место: Кулакова Настя

Председатель жюри: _______________Р.А.Гиззатуллина

Члены комиссии:      _______________ А.Н.Галиева

                                    _______________Р.Р.Синагулова

                                    _______________О.Н.Доронина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  ӨСТӘМӘ

БЕЛЕМ БИРҮ МУНИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ БАЛАЛАР ИҖАТЫ

ҮЗӘГЕ